２０１３年 2 月吉日

取引先各位

ス ズ デ ン 株 式 会 社

常務執行役員顧客営業部長 平野 利晴

甲 府 営 業 所 長 渡部 勝彦

甲府営業所移転のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび甲府営業所を下記の住所へ移転いたしますのでご案内申し上げます。

これを機に、社員一同皆様のご期待に添うよう、誠心誠意尽力いたす所存でございますので

今後とも倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

業務開始日 ２０１３年 3 月 4 日（月）

住 所 〒400－0043

山梨県甲府市国母８丁目２６番地７号

≪甲府営業所≫

電 話 ０５５－２２６－４５１１ ／ ＦＡＸ ０５５－２２６－４８１１

※電話番号・FAX 番号とも変更はございません。

至金手

国母

スズデン㈱
甲府営業所

3
号
線

国
母
通
り

国道20号
甲府ﾊﾞｲﾊﾟｽ

●
㈲Jﾏｲﾝ

●中華料理五十番

老人ホーム
●

●

大和ﾘｰｽ㈱

国母保育園南

●
斉藤内科

循環器科
医院

なかじま胃腸
ｸﾘﾆｯｸ● ㈲土屋

製作所

●
中央海産㈱冷蔵庫

●

至常永

至甲斐住吉

JR身延線

至長野
（甲府昭和IC）

中
央
自
動
車
道

至東京

至長野
（甲府昭和IC）

至竜王
●県庁

●警察署

●舞鶴城

公園

3号線
国母通り

国
道
3
5
8
号
線

平
和
通
り

遠光寺北

国母立体
●
甲府市立

国母小

JR中央本線

●
ｹｰﾖｰﾃﾞｲﾂー

国母店

（最寄駅）
JR国母駅より 徒歩５分
JR甲府駅より 車２０分
甲府昭和インターより１０分

●市役所

甲府